UFAL
SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

Universidade Federal de Alagoas – UFAL, Campus Arapiraca, Mestrado em Agricultura e Ambiente (PPGAA)

Av. Manoel Severino Barbosa, s/n. AL 115, Km 6,5. Bairro: Bom Sucesso. CEP 57309-005. CP: 61. Arapiraca-AL

Apresentações/Defesas dos Projetos de Pesquisa do Processo Seletivo

Edital 02/2024-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - Processo Seletivo do Curso de
Mestrado em Agricultura e Ambiente – Primeiro Semestre de 2025

ORDEM  DAS  APRESENTAÇÕES/DEFESAS  DOS  PROJETOS  DE  PESQUISA

Dia/Horário da Defesa do Projeto:  13 de fevereiro de 2025, das  08:30 às 11:45 h.

ORDEM
Nº DE INSCRIÇÃO

DO CANDIDATO

DEFESA DOS PROJETOS

APRESENTAÇÃO ARGUIÇÃO

1ª 33063 08:30 às 08:40 08:40 às 08:50

2ª 33082 08:55 às 09:05 09:05 às 09:15

3ª 33178 09:20 às 09:30 09:30 às 09:40

4ª 33184 09:45 às 09:55 09:55 às 10:05

5ª 33186 10:10 às 10:20 10:20 às 10:30

6ª 33193 10:35 às 10:45 10:45 às 10:55

7ª 33204 11:00 às 11:10 11:10 às 11:20

8ª 33205 11:25 às 11:35 11:35 às 11:45

Dia/Horário da Defesa do Projeto:  13 de fevereiro de 2025, das  13:30 às 16:20 h.

ORDEM
Nº DE INSCRIÇÃO
DO CANDIDATO

DEFESA DOS PROJETOS

APRESENTAÇÃO ARGUIÇÃO

1ª 33287 13:30 às 13:40 13:40 às 13:50

2ª 33297 13:55 às 14:05  14:05 às 14:15

3ª 33306 14:20 às 14:30 14:30 às 14:40

4ª 33314 14:45 às 14:55 14:55 às 15:05

5ª 33323 15:10 às 15:20 15:20 às 15:30

6ª 33332 15:35 às 15:45  15:45 às 15:55

7ª 33528 16:00 às 16:10  16:10 às 16:20

UFAL
SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

Universidade Federal de Alagoas – UFAL, Campus Arapiraca, Mestrado em Agricultura e Ambiente (PPGAA)

Av. Manoel Severino Barbosa, s/n. AL 115, Km 6,5. Bairro: Bom Sucesso. CEP 57309-005. CP: 61. Arapiraca-AL

Apresentações/Defesas dos Projetos de Pesquisa do Processo Seletivo

Edital 02/2024-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - Processo Seletivo do Curso de
Mestrado em Agricultura e Ambiente – Primeiro Semestre de 2025

ORDEM  DAS  APRESENTAÇÕES/DEFESAS  DOS  PROJETOS  DE  PESQUISA

Dia/Horário da Defesa do Projeto:  14 de fevereiro de 2025, das  08:30 às 11:20 h.

ORDEM
Nº DE INSCRIÇÃO

DO CANDIDATO

DEFESA DOS PROJETOS

APRESENTAÇÃO ARGUIÇÃO

1ª 33536 08:30 às 08:40 08:40 às 08:50

2ª 33544 08:55 às 09:05 09:05 às 09:15

3ª 33545 09:20 às 09:30 09:30 às 09:40

4ª 33547 09:45 às 09:55 09:55 às 10:05

5ª 33548 10:10 às 10:20 10:20 às 10:30

6ª 33550 10:35 às 10:45 10:45 às 10:55

7ª 33551 11:00 às 11:10 11:10 às 11:20

Arapiraca (AL), 11 de fevereiro de 2025

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2025.1 - Edital 02/2025